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Aantal deelnemers :

Aantal beurten :

Maximum :

Aantal scrabbles :

Aantal solo's :

Aantal soloscrabbles :

117

20

1152

6

0

0

Gelegde scrabbles :

Letters over : BEGIM

SOLO(SCRABBLE)SSMAXPTNWOORDCOÖRDLETTERSB

1 BZENTCT E8 H  CENT 18 18

2 JEKLXES F5 V  EXJES 32 50

3 NPUNAED E5 H  PEUNEND 52 102

4 M*RAOCO H8 V  TRACHOOM 95 197 X

5 POED*AL L4 V  PEDALOS 92 289 X

6 TOUKRZF D4 H  TURK 54 343

7 ZWGUBAE H1 V  ZUWEN 61 404

8 OJETZEF K8 H  ELFJE 39 443

9 NOENTGE O1 V  GENOTENE 86 529 X

10 HMYIVQF J10 H  FISHY 43 572

11 EDEDKBK N2 V  BEDE 30 602

12 *SEMDNS F13 H  SMOSSEND 84 686 X

13 ARRNELN L6 H  DALE 29 715

14 VZEIGLT K12 H  ZEILT 38 753

15 NN*ETER H15 H  MONTEREN 86 839 X

16 GQWAVA* I2 V  WANE 36 875

17 KEOIQM* N12 V  LEKE 31 906

18 ODRIKVA A12 H  DRAVIK 35 941

19 AO*VNGR A8 V  GRONDVAt 176 1117 X

20 B*MGEEQ B6 V  QuE 35 1152

BOOMCAR  -  SARCOOM  -  TRACHOOMBeurt 4 :

HARDLOPE  -  NALOPEND  -  OMPAALDE  -  OMPALEND  -  OPHAALDE  -  

OPHALEND  -  OPLADEND  -  PEDALOS

Beurt 5 :

GENOTENE  -  ONTMENGE  -  OOGENTEN  -  TEGENZONBeurt 9 :

SMASHEND  -  SMOESDEN  -  SMOSSEND  -  SMOTSEND  -  SMOUSDEN  -  STOMENDSBeurt 12 :

MENTOREN  -  MONTEREN  -  ONTMEREN  -  ONTREZEN  -  TRENTEUN  -  TRENZENDBeurt 15 :

GRONDVAT  -  OVERGAAN  -  VOORGAAN  -  VOORRANGBeurt 19 :


